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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 83,83 m2,

Karpacz

Cena 850 000 zł

Biuro Nieruchomości  Rakowska prezentuje Państwu dwupoziomowy lokal mieszkalny znajdujący się na II p.
apartamentowca w Karpaczu.
Na powierzchnię ok. 64,50 m2 składa się:
I poziom: jadalnia, kuchnia, pokój dzienny z wyjściem na balkon,
II poziom: dwie sypialnie oraz łazienka z WC.
Całość umeblowana, wyposażona (w cenie). Ogrzewanie gazowe.
Do mieszkania przynależy miejsce postojowe w podziemnym garażu oraz pomieszczenie gospodarcze 
zabudowane szafką na narty o pow. ok.15,5 m2.
Całkowita powierzchnia lokalu wraz z częściami przynależnymi wynosi 83,83 m2. 
Czynsz wynosi 774zł ( w tym f. remontowy i f. eksploatacyjny oraz ogrzewanie ) 
Wspaniałe miejsce dla osób lubiących wysoki standard i wygodę. Nowoczesny budynek oddany do użytku w 2007
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roku położony jest w centrum Karpacza.
Teren ogrodzony i monitorowany.
Zaletą tej lokalizacji jest łatwy dostęp do deptaka , z  kawiarniami i restauracjami jak i do tras turystycznych oraz
wyciągów narciarskich.
Zapraszam na prezentację.
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Symbol 811/NSR/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 850 000, 00 PLN Stara cena 890 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo dolnosląskie

Miejscowość Karpacz Kod pocztowy 58-540

Powierzchnia całkowita 83, 83 m2 Powierzchnia użytkowa 64, 59 m2

Rok budowy 2007 Standard DOBRY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z
SALONEM

Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien DREWNIANE Rodzaj podłogi PARKIET

Rodzaj ogrodzenia MUROWANE Ogrodzenie PEŁNE

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Ilość balkonów 1

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=850000&width=230
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Sylwia Rakowska
właściciel

Specjalista ds.Nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


